Seite 1/11Typenblatt 405115
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-716
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-504
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
JUMO CEROS S15 B
Analoge Druckmesszelle
Anwendungsbereiche

Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Bestellangaben
(1) Grundtyp
405115 JUMO CEROS S15 B – Analoge Druckmesszelle
(2) Grundtypergänzung
000 Ohne
999 Sonderausführung
(3) Eingang
414 0 bis 100 mbar Relativdruck
430 0 bis 350 mbar Relativdruck
454 0 bis 1 bar Relativdruck
456 0 bis 2,5 bar Relativdruck
431 0 bis 5 bar Relativdruck
433 0 bis 0,35 bar Relativdruck
459 0 bis 10 bar Relativdruck
432 0 bis 30 bar Relativdruck
464 0 bis 100 bar Relativdruck
488 0 bis 1 bar Absolutdruck
490 0 bis 2,5 bar Absolutdruck
500 0 bis 5 bar Absolutdruck
493 0 bis 10 bar Absolutdruck
502 0 bis 0,35 bar Absolutdruck
503 0 bis 30 bar Absolutdruck
507 0 bis 100 bar Absolutdruck
(4) Messzelle
210 Messzelle zum Einschweißen
211 Messzelle mit O-Ring, EPDM
212 Messzelle mit O-Ring, FPM
213 Messzelle mit O-Ring, VMQ
(5) Prozessanschluss
000 kein Prozessanschluss
502 G 1/4 nach DIN EN 837
504 G 1/2 nach DIN EN 837
511 1/4-18 NPT DIN EN 837
521 G 1/4 nach DIN EN 3852-11
523 G 1/2 nach DIN EN 3852-11
567 G 1/4 innen nach DIN EN ISO 228
583 M 20x1,5 mit Zapfen
V1.00/DE/2025-04-07 40511500T10Z000K000
Seite 11/11Typenblatt 405115
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-716
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-504
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Weitere Informationen und Downloads
qr-405115-de.jumo.info
(6) Elektrischer Anschluss
48 Pin kurz (3,5 mm)
49 Pin lang (8 mm)
(7) Typenzusätze
000 Ohne Typenzusatz
374 Abnahmeprüfzeugnis 3.1 DIN EN 10204 Werkstoff
624 Öl- und fettfrei
870 Abnahmeprüfzeugnis 3.1 DIN EN 10204 Oberflächenrauheit
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
Bestellschlüssel / - - - - /